

# Årsredovisning

för

## Alingsås Fastighetsförmedling Aktiefbolag

556681-2045

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Alingsås Fastighetsförmedling Aktiefbolag intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Alingsås 2024-06-28

  
Thomas Thim

2024070427597

**Årsredovisning**  
för  
**Alingsås Fastighetsförmedling Aktiebolag**  
556681-2045

Räkenskapsåret

2023

Styrelsen för Alingsås Fastighetsförmedling Aktiefbolag avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bedriver fastighetsmäkleri.

Bolaget är ett helägt dottebolag till Thimcomp Aktiefbolag, org nr 556680-9801.

Företaget har sitt säte i Alingsås.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har under året börjat bedriva verksamhet i bolaget.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	957	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	2 888	95	1 639	357
Soliditet (%)	68	42	17	35

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående räkenskapsår, för vidare information se ovan "väsentliga händelser under räkenskapsåret".

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	290 613	126 907	<b>537 520</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			126 907	-126 907	<b>0</b>
Årets resultat				2 888 054	<b>2 888 054</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>417 520</b>	<b>2 888 054</b>	<b>3 425 574</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	417 520
årets vinst	2 888 054
	<b>3 305 574</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	3 305 574
	<b>3 305 574</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		957 039	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>957 039</b>	<b>0</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-598 163	-20 944
Personalkostnader	2	-1 285 521	-3 059 285
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 883 684</b>	<b>-3 080 229</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-926 645</b>	<b>-3 080 229</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 699 573	2 960 547
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		112 000	217 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 259	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-133	-2 388
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>3 814 699</b>	<b>3 175 290</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 888 054</b>	<b>95 061</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Erhållna koncernbidrag		0	32 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>0</b>	<b>32 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 888 054</b>	<b>127 061</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-154
<b>Årets resultat</b>		<b>2 888 054</b>	<b>126 907</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	9 914	591 281
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	350 000	350 000
Andra långfristiga fordringar	5	3 000 000	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>3 359 914</b>	<b>941 281</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>3 359 914</b>	<b>941 281</b>

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar		124 800	0
Fordringar hos koncernföretag		17 498	0
Övriga fordringar		25 950	92 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		17 149	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>185 397</b>	<b>92 782</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank		660 871	237 156
Redovisningsmedel		803 214	0
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 464 085</b>	<b>237 156</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 649 482</b>	<b>329 938</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

5 009 396

1 271 219

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

**Summa bundet eget kapital**

**120 000**

**120 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

417 520

290 613

Årets resultat

2 888 054

126 907

**Summa fritt eget kapital**

**3 305 574**

**417 520**

**Summa eget kapital**

**3 425 574**

**537 520**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

14 340

0

Skulder till koncernföretag

0

152 764

Övriga skulder

1 114 308

110 305

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

455 174

470 630

**Summa kortfristiga skulder**

**1 583 822**

**733 699**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**5 009 396**

**1 271 219**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	5

### Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	591 281	1 491 026
Inköp	25 000	0
Försäljningar	-25 000	0
Insättning/Uttag	-1 305 940	-3 860 292
Resultatandel från HB	724 573	2 960 547
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>9 914</b>	<b>591 281</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>9 914</b>	<b>591 281</b>

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	350 000	350 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>350 000</b>	<b>350 000</b>

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Tillkommande fordringar	3 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>3 000 000</b>	<b>0</b>

**Not 6 Eventualförpliktelser**

	2023-12-31	2022-12-31
Ansvar som bolagsman i handelsbolag	7 458 648	8 784 754
	<b>7 458 648</b>	<b>8 784 754</b>

Alingsås 2024-06-28



Thomas Thim

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-06-28



Markus Larsson  
Auktoriserad revisor


